## REPUBLIQUE FRANCAISE COMMUNE DE BEAULIEU-SUR-DORDOGNE (Corrèze)

Liste des délibérations : Séance du Conseil Municipal du 5 février 2025

L'an deux mille vingt-cinq, le 5 février, le Conseil Municipal de Beaulieu-sur-Dordogne, convoqué le 29 janvier s'est réuni à la salle des Mariages, sous la présidence de Dominique CAYRE, Maire,

Etaient présents : Dominique CAYRE, Ghislaine DUBOST, Gabriel BARRADE, Yolande BELGACEM, Marie-Gentil GOURAUD, Philippe ARNAUD, Rosy CAVARROT, Jean MAGE, Guy SCHMITTZEHE, Mathieu ROUGERY, Brigitte LEGROS, Jean-Paul GAUTHE, Sophie RIOL, Patrick POUJADE, Savério TRIPODI

Procurations: Jean-Pierre LARIBE donne procuration à Dominique CAYRE,

Nadine CHASTAING donne procuration à Gabriel BARRADE,

Absents excusés:

Absents: Sabrina CAREME

Secrétaire de séance : Xavier TRIPODI

## **DELIBERATIONS:**

1/ 2025 02 01 : Gabare communale : organisation saison 2025 - Détermination des modalités de fonctionnement : horaires, jours ouverture/fermeture, nombre et type des balades, etc, approuvée à l'unanimité,

2/ 2025 02 02 : Gabare communale : organisation saison 2025 - Détermination des tarifs, **approuvée à l'unanimité**,

3/2025 02 03 : Gabare communale : organisation saison 2025 - Création du poste de pilote, **approuvée** à l'unanimité,

4/ 2025 02 04 : Gabare communale : organisation saison 2025 - Création du poste de matelot, **approuvée** à **l'unanimité**,

5/ 2025 02 05 : Demande de subvention Conseil Départemental : aménagement de bourg rue Léopold Marcou, approuvée à l'unanimité,

6/ 2025 02 06 : Demande de modification (n°1) du Contrat de Solidarité Communale 2023/2025, approuvée à l'unanimité,

7/ 2025 02 07 : Demande de subvention DETR, travaux rue du 8 mai 1945, rue du Docteur Blavoux et boulevard des Estruels – partie réseaux, **approuvée à l'unanimité**,

8/ 2025 02 08 : Demande de subvention DETR 2025, création d'un parcours de santé et aménagement d'un bâtiment en vestiaires et sanitaires, **approuvée à l'unanimité**,

9/2025 02 09 : Demande de subvention DETR 2025, « Programme Ecoles Numériques 19 », **approuvée** à **l'unanimité**,

Beaulieu-sur-Dordogne, le 10 février 2025

Dominique CAYRE,

Maire.